
VÅRMÖNSTRINGEN 2022  MISSIV
Version 2

Deltagande föreningar Prec MilSn
Härnösands PSK 11 4
I21/T3 SKF 12
Kramfors PSK 19
Nätra SG 10 4
Skorpeds PSF 12
Sundsvalls PK 22 7
Sundsvalls SSK 14 3
Örnsköldsviks PK 36 15

Summa 136 33

Klass A1 A2 A3 B C Mil A Mil B Mil C Mil R
3 6 7 13 14 16 6 4 10 3
2 4 6 8 9 24 1 1 1 1
1 2 1 1 15 2 2

D3
D2
D1
VY 7 2
VÄ 3
J

S:a 12 14 22 23 65 9 5 15 4
169

Vandringspriser Precision Vandringspriser Militär snabbmatch
A (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1 A (4) 2019 Örnsköldsviks PK 1
A (4) 2020 Sollefteå PSK     1 A (4) 2020 Örnsköldsviks PK 2
A (4) 2021 Örnsköldsviks PK 2 A (4) 2021 Örnsköldsviks PK 3
A (4) 2022 Örnsköldsviks PK 3 A (4) 2022 För få lag
B (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1 B (4) 2019 Örnsköldsviks PK 1
B (4) 2020 Härnösands PSK 1 B (4) 2020 För få lag
B (4) 2021 Örnsköldsviks PK 2 B (4) 2021 För få lag
B (4) 2022 Örnsköldsviks PK 3 B (4) 2022 För få lag
C (4) 2019 Örnsköldsviks PK  1 C (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1
C (4) 2020 Örnsköldsviks PK  2 C (4) 2020 Härnösands PSK 1
C (4) 2021 Örnsköldsviks PK  3 C (4) 2021 Örnsköldsviks PK 2
C (4) 2022 Örnsköldsviks PK  4 C (4) 2022 Örnsköldsviks PK 3

R (4) 2020 Sundsvalls PK 1
R (4) 2021 För få lag
R (4) 2022 För få lag

               

Prisutdelning sker i samband med årsmötet 
i mars 2023.   Samtliga klassegrare erhåller 

tennbägare, lagsegrare får inteckning i 
vandringspris



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A1 3 258 2 B
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 255 1 B
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 248 1
4 Urban Nordström Nätra SG A1 3 245 2
5 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 3 230
6 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK A1 3 229 1

1 Anders Broman Skorpeds PSF A1 2 272 4 S
2 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A1 2 235 1
3 Johan Hörnell Nätra SG A1 2 235
4 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A1 2 228

1 Daniel Rylander Sundsvalls PK A1 1 252 2 B
2 Henrik Salo I21/T3 SF A1 1 190 1

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A2 3 272 2 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 266 3 B
3 Alan Pettersson Sundsvalls PK A2 3 260 3 B
4 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 255 1
5 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A2 3 254 3
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK A2 3 232 1
7 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 3 229 1

1 Johan Gripenroth Skorpeds PSF A2 2 262 1 B
2 Olle Danielsson Skorpeds PSF A2 2 258 3
3 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A2 2 244 39,37,42,44,39,43
4 Björn Olsson Kramfors PSK A2 2 244 39,43,41,40,42,39
5 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A2 2 209 2
6 Tobias Mårtensson Skorpeds PSF A2 2 176

1 Kristoffer Sahlander Skorpeds PSF A2 1 169

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 287 8 S
2 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A3 3 275 4 S
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 270 7 B
4 Magnus Hansson Kramfors PSK A3 3 269 2 B
5 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 265 3 B
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 263 6
7 Urban Nordström Nätra SG A3 3 263 3
8 Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 261 2
9 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 256 3

10 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 255 1
11 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 249 2
12 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 3 242 2
13 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 3 225

1 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK A3 2 270 5 B
2 Stefan Persson Kramfors PSK A3 2 264 2 B
3 Björn Olsson Kramfors PSK A3 2 259 3



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
4 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 2 252 1
5 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A3 2 245 2
6 Daniel Bergström Sundsvalls PK A3 2 243 1
7 Paul Bergström Kramfors PSK A3 2 233 1
8 Johan Hörnell Nätra SG A3 2 211 2

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 1 264 2 B

1 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 277 7 S
2 Urban Nordström Nätra SG B 3 276 4 S
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 275 7 B
4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK B 3 271 5 B
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 271 1 B
6 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 267 1 B
7 Jimmy Andersson Härnösands PSK B 3 263 3 B
8 Alan Pettersspn Sundsvalls PK B 3 261 2
9 Peter Bladh Kramfors PSK B 3 256 2

10 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 3 255 1
11 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK B 3 246
12 Tom Eriksson Kramfors PSK B 3 245
13 Magnus Hansson Kramfors PSK B 3 233 1
14 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK B 3 230 1

1 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK B 2 263 3 B
2 Tobias Mårtensson Skorpeds PSF B 2 245 3
3 Jean Rizk Örnsköldsviks PK B 2 239 3
4 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK B 2 238
5 Hans Björklund I21/T3 SF B 2 232 4
6 Görjen Olsson Sundsvalls SSK B 2 230 1
7 Mats Könberg I21/T3 SF B 2 217
8 Johan Hörnell Nätra SG B 2 211 1
9 Sören Nilsson I21/T3 SF B 2 209 1

1 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 280 5 S
2 Urban Nordström Nätra SG C 3 279 5 S
3 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 278 4 S
4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 278 3 S
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 275 3 B
6 Mathias Österberg I21/T3 SF C 3 273 3 B
7 Thomas Böhlin Nätra SG C 3 272 7 B
8 Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 272 5 B
9 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 3 272 3 B

10 Jimmy Andersson Härnösands PSK C 3 266 4 B
11 Niklas Johansson Kramfors PSK C 3 265 3 B
12 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 3 263 4
13 Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 263 1
14 Peter Bladh Kramfors PSK C 3 261 4
15 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 261 3
16 Magnus Hansson Kramfors PSK C 3 260 4



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.

1 Per-Olov Östman Nätra SG C 2 282 4 S
2 Benny Andersson Härnösands PSK C 2 281 2 S
3 Henrik Bylund Sundsvalls SSK C 2 273 5 B
4 Olle Danielsson Skorpeds PSF C 2 273 2 B
5 Kent Genlund Skorpeds PSF C 2 271 4 B
6 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK C 2 269 4 B
7 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK C 2 268 2 B
8 Kimmo Engman Kramfors PSK C 2 263 6
9 Stefan Persson Kramfors PSK C 2 263 4

10 Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 2 262 2
11 Tommy Åström Härnösands PSK C 2 262 1
12 Anders Broman Skorpeds PSF C 2 261 1
13 Björn Olsson Kramfors PSK C 2 260 1
14 Görjen Olsson Sundsvalls SSK C 2 259 3
15 Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 256 3
16 Daniel Bergström Sundsvalls PK C 2 249 1
17 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 245 1
18 Anton Broman Skorpeds PSF C 2 240 2 41,34,37,42,41,45
19 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 240 2 40,40,41,37,39,43
20 Ola George Härnösands PSK C 2 238
21 Johan Hörnell Nätra SG C 2 229 1
22 Kemmel Nordin Örnsköldsviks PK C 2 225
23 Mats Könberg I21/T3 SF C 2 211
24 Paul Bergström Kramfors PSK C 2 200

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 1 282 5 S
2 Daniel Rylander Sundsvalls PK C 1 259 1
3 Arne Byström Skorpeds PSF C 1 244 1
4 Henrik Salo I21/T3 SF C 1 242
5 Jens Persson Sundsvalls SSK C 1 238
6 Jerry Thåström Sundsvalls SSK C 1 223 1
7 Ove Vigren Skorpeds PSF C 1 209 2
8 Mustafa Alqabbani Sundsvalls SSK C 1 209
9 Mats Skoglund Sundsvalls SSK C 1 208 1

10 Johan Persson I21/T3 SF C 1 207
11 Ludvig Hendriksson Sundsvalls SSK C 1 204 2
12 Henrik Mähler Sundsvalls SSK C 1 198
13 Theodor Mähler Sundsvalls SSK C 1 192 3
14 Christian Olsson I21/T3 SF C 1 173
15 Susanne Svedin Sundsvalls SSK C 1 126

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 283 5 S
2 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 265 3 B
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 265 2 B
4 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C VetY 261 2
5 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 255 6
6 Hans Björklund I21/T3 SF C VetY 227 2
7 Sören Nilsson I21/T3 SF C VetY 191 1



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.

1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 260 1
2 Fleming Rodebrand Härnösands PSK C VetÄ 245
3 Kenneth Nordström I21/T3 SF C VetÄ 213



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 287 8

Erika Bergman Örnsköldsviks PK A3 3 275 4
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 270 7 832

2 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK A3 2 270 5
Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 1 264 2
Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 263 6 797

3 Anders Broman Skorpeds PSF A1 2 272 4
Johan Gripenroth Skorpeds PSF A2 2 262 1
Olle Danielsson Skorpeds PSF A2 2 258 3 792

4 Magnus Hansson Kramfors PSK A3 3 269 2
Stefan Persson Kramfors PSK A3 2 264 2
Björn Olsson Kramfors PSK A3 2 259 3 792

5 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 265 3
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 256 3
Daniel Rylander Sundsvalls PK A1 1 252 2 773

6 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 2 252 1
Daniel Bergström Sundsvalls PK A3 2 243 1
Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 3 242 2 737

7 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 255 1
Jean Rizk Örnsköldsviks PK A3 2 245 2
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 3 230 730

8 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK A1 3 229 1
Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 3 225
Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 261 2 715

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 275 7
Erika Bergman Örnsköldsviks PK B 3 271 5
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 271 1 817

2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 267 1
Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK B 2 263 3
Jean Rizk Örnsköldsviks PK B 2 239 3 769

3 Alan Pettersspn Sundsvalls PK B 3 261 2
Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 3 255 1
Jonas Sanderyd Sundsvalls PK B 3 246 762

4 Peter Bladh Kramfors PSK B 3 256 2
Tom Eriksson Kramfors PSK B 3 245
Jan-Ove Hansson Kramfors PSK B 2 238 739



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt
5 Hans Björklund I21/T3 SF B 2 232 4

Mats Könberg I21/T3 SF B 2 217
Sören Nilsson I21/T3 SF B 2 209 1 658

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 283 5
Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 1 282 5
Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 280 5 845

2 Per-Olov Östman Nätra SG C 2 282 4
Urban Nordström Nätra SG C 3 279 5
Thomas Böhlin Nätra SG C 3 272 7 833

3 Benny Andersson Härnösands PSK C 2 281 2
Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 278 4
Jimmy Andersson Härnösands PSK C 3 266 4 825

4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 278 3
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 275 3
Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK C 2 269 4 822

5 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 3 272 3
Jan-Ove Hansson Kramfors PSK C 2 268 2
Niklas Johansson Kramfors PSK C 3 265 3 805

6 Olle Danielsson Skorpeds PSF C 2 273 2
Kent Genlund Skorpeds PSF C 2 271 4
Anders Broman Skorpeds PSF C 2 261 1 805

7 Henrik Bylund Sundsvalls SSK C 2 273 5
Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 272 5
Görjen Olsson Sundsvalls SSK C 2 259 3 804

8 Kimmo Engman Kramfors PSK C 2 263 6
Stefan Persson Kramfors PSK C 2 263 4
Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 263 1 789

9 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 265 3
Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 2 262 2
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 261 3 788

10 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C Vy 265 2
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 3 263 4
Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 256 3 784

11 Peter Bladh Kramfors PSK C 3 261 4
Magnus Hansson Kramfors PSK C 3 260 4
Björn Olsson Kramfors PSK C 2 260 1 781



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt
12 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C VetY 261 2

Daniel Rylander Sundsvalls PK C 1 259 1
Daniel Bergström Sundsvalls PK C 2 249 1 769

13 Tommy Åström Härnösands PSK C 2 262 1
Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 260 1
Fleming Rodebrand Härnösands PSK C VetÄ 245 767

14 Mathias Österberg I21/T3 SF C 3 273 3
Henrik Salo I21/T3 SF C 1 242
Hans Björklund I21/T3 SF C VetY 227 2 742

15 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 255 6
Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 245 1
Kemmel Nordin Örnsköldsviks PK C 2 225 725

16 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 240 2
Jens Persson Sundsvalls SSK C 1 238
Jerry Thåström Sundsvalls SSK C 1 223 1 701

17 Arne Byström Skorpeds PSF C 1 244 1
Anton Broman Skorpeds PSF C 2 240 2
Ove Vigren Skorpeds PSF C 1 209 2 693

18 Kenneth Nordström I21/T3 SF C VetÄ 213
Mats Könberg I21/T3 SF C 2 211
Johan Persson I21/T3 SF C 1 207 631

19 Mustafa Alqabbani Sundsvalls SSK C 1 209
Mats Skoglund Sundsvalls SSK C 1 208 1
Ludvig Hendriksson Sundsvalls SSK C 1 204 2 621

20 Henrik Mähler Sundsvalls SSK C 1 198
Theodor Mähler Sundsvalls SSK C 1 192 3
Susanne Svedin Sundsvalls SSK C 1 126 516



Militär Snabbmatch individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std
1 Fredrik Bergström Härnösands PSK A 3 553 10 S
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK A 3 535 3 B
3 Urban Nordström Nätra SG A 3 534 10 B
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A 3 526 7 B
5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A 3 489 5
6 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A 3 466 5

1 Christer Backlund Sundsvalls PK A 2 399 1

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A 1 504 5
2 Daniel Rylander Sundsvalls PK A 1 448 6

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 545 7 B
2 Jimmy Andersson Härnösands PSK B 3 510 10
3 Urban Nordström Nätra SG B 3 503 5
4 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 482 2

1 Görjen Olsson Sundsvalls SSK B 2 424 7

1 Fredrik Bergström Härnösands PSK C 3 558 12 S
2 Urban Nordström Nätra SG C 3 555 9 B
3 Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 550 11 B
4 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 542 6 B
5 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 541 6 B
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 540 10 B
7 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 536 6
8 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 531 7
9 Jimmy Andersson Härnösands PSK C 3 519 7

10 Alan Pettersson Sundsvalls PK C 3 519 6

1 Görjen Olsson Sundsvalls SSK C 2 456 7

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 1 538 7
2 Daniel Rylander Sundsvalls PK C 1 483 7

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 546 10 B
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 502 4

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK R 3 551 12 B
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK R 3 523 7
3 Urban Nordström Nätra SG R 3 469 2

1 Christer Backlund Sundsvalls PK R 2 473 1



Militär Snabbmatch lag

Vapengrupp A - Ingen lagtävling

Vapengrupp B - Ingen lagtävling

Vapengrupp R - Ingen lagtävling

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Total
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 546 10

Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 542 6
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 540 10 1628

2 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 541 6
Bert_Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 536 6
Alan Pettersson Sundsvalls PK C 3 519 6 1596

3 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 1 538 7
Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 531 7
Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 502 4 1571
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